
UCHWAŁA NR V/37/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 6k  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXI/236/13 Rady Gminy Sulików z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Ustala się metodę i stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, w sposób następujący:

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3,

2. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi
i odbieranymi w sposób nieselektywny od jednego mieszkańca jest wyższa i wynosi:

1) 20,00 zł w przypadku nieruchomości zamieszkałych do 5 osób,

2) 10,00 zł za każdą następną osobę.

3. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi
i odbieranymi w sposób selektywny od jednego mieszkańca ulega obniżeniu i wynosi:

1) 14,00 zł w przypadku nieruchomości zamieszkałych do 5 osób,

2) 7,00 zł za każda następną osobę.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: F104AFB5-EC55-406E-B98A-42E1D581EDCB. Podpisany Strona 1




